Dat. V. Id. (4) April. Aquileiae, ACYNDINO et PROCULO Cons. (5) [340.]

7. *Impp. ARCADIUS et HONORIUS AA. MESSALAE P. P. (6)*—Nec de statu ac patrimonio litigantibus in transmarina etiam dilatione mensium novem spatio egredi concedatur.

Dat. VI. Kal. (7) Decemb. (8) [EUTROPIO et (9) THEODORO (10) Cons. [399.]

TIT. XII

DE FERIIS (11)

1. *Impp. CONSTANTIUS et MAXIMIANUS (12) AA. SEVERUS et MAXIMINUS (13) Nobb. CC. VERINO (14).*—Quoniam consulis, an similis observantia a nobis adiiciendarum feriarum, quae rebus feliciter gestis proveniunt (15), ad appellationum quoque tempora porrigena sit, Verine carissime, rescribi placuit experientiae tuae, ut in causis provocationalium iugiter et sine additamento huiuscmodi diem tempora scias servari debere, et supradictorum dierum (16) in appellationum causis minime fieri adiectionem (17).

[2.] *Imp. THEODOSIUS A. (18) VICENIO (19).*—Ut in die dominico emancipare ac manumittere liceat, reliquae causae vel lites quiescant. Et a die octavo Kalendarum Iulii usque in Kalendas Augusti messivae feriae concedantur (20), et a Kalendis Augusti usque in decimum Kalendarum Septembris agendarum causarum tribuatur licentia. A decimo autem Kalendarum Septembris (21) usque in Idus Octobris vendimiales feriae concedantur (22). Sanctum quoque diem paschæ, et diem natalis Domini, et Epiphaniae, septem qui praecedunt, et septem qui sequuntur, sine strepitu volumus observari. Et quod contra hoc factum fuerit, omnibus modis irritatur.] (23)

(1) Constantius et Consti, *ms. Pist.*; Constans et Constantius, *ms. Cas.*; Const. et Constantinus, *ms. Vat.*; Constantius et Constantinus, *ms. Bg.* é invertido el orden la ed. Nbg.; Const., *ms. Pl. 1.*; Const. et Const., *ms. Pl. 2.*; Constantius et Constans, *el C. Theod.*; Constantinus Constantius et Constans, *Hal. y los demás, excepto Bk.*

(2) Patronum, *mms. Pist. Pl. 1. Bg.*

(3) africanum, *ms. Bg.*

(4) VI. Id., *el C. Theod.*

(5) D NN apollonio Superioris Lu et Maxim cc ess, *ms. Pist.*

(6) Post alia, comienza el C. Theod.

(7) XII. Kal., *el C. Theod.*, *Bk.*

(8) Medicolani, opina Jac. Godofr. en la nota g. de la ley 4. Th. C. II. 7., que se ha de insertar aquí.

(9) Eutropio et, faltan en el C. Theod.

(10) V. C., insertan el C. Theod., *Cont. 76.*

(11) La rúbrica falta en el *ms. Pl. 1.*

(12) Maxentius, *ms. Cas.*, aprobándolo *Cont.* al margen.

(13) Maximianus, *Hal. Russ.*

(14) Severino, *Coll. Ans. ded.*

(15) pervenient, *ms. Pl. 1.*

(16) Los mms. *Pl. 1. 2. Bg. Gt.*, *mms. Russ.* y *Cont.*, *ed. Nbg. Schf.*, *Coll. Ans. ded.*; observationi, añaden *Hal. y los demás.*